21 de noviembre de 2016, se ha dictado sentencia monitoria en los autos  BANCO DE LA PAMPA S.E.M. C/
SANCHEZ, Jose Luis S/ Ejecutivo, Expte: D-4CI-5413-C2016 mandando llevar adelante la ejecución hasta
tanto el ejecutado JOSE LUIS SANCHEZ DNI 24.925.246,  haga al acreedor BANCO DE LA PAMPA,  íntegro
pago del capital reclamado de PESOS VEINTICINCO MIL OCHOCIENTOS VEINTIUNO CON VEINTITRES
CENTAVOS ($25.821,23) con más sus intereses, costos y costas de la ejecución (arts. 68 y 539 del CPCC),
presupuestándose a tales fines la suma de PESOS DIEZ MIL TRESCIENTOS VEINTIOCHO ($10.328,00) Se
hace saber que dentro del plazo de CINCO días, con más la ampliación que corresponda en razón de la
distancia (art. 158 CPCC), el demandado deberá oponer las excepciones previstas por el art. 544 del CPCC,
lo que deberá hacerse en un solo escrito y conjuntamente con el ofrecimiento de prueba, bajo